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※ サービス料としてお 1 人様 ¥300［¥330］頂戴いたします　※価格は税抜き、［］内は税込み表記 / A service charge of 330 JPY per person will be added during dinner time. Prices above exclude tax, [ ]prices include tax.

COCKTAIL & BEER MENU
SIGNATURE COCKTAIL  |  STANDARD COCKTAIL  |  HIGH BALL  |  WINE BY THE GLASS  |  BEER  |  # 2025 No.06

Sangria BiancoSangria Bianco
サングリア オリジナルビアンコ

780（858）

白ワインをベースに
グレープフルーツで仕上げた
自家製のサングリア！

Sangria RossoSangria Rosso
サングリア オリジナルロッソ

780（858）

赤ワインをベースにオレンジで
仕上げた自家製のサングリア！

Setouchi Lemon SourSetouchi Lemon Sour
瀬戸内レモンサワー

650（715）

瀬戸内産レモンを使用した
オリジナルレモンサワー！

Corona Extra

Nastro Azzurro

コロナ エキストラ

ナストロアズーロ

750

780

（825）

（858)

Asahi Super Dry

Guinness Stout

アサヒ スーパードライ

ギネス スタウト

ライムを絞って飲むリゾートビール

ローマで誕生したプレミアムイタリアンビール

キレ味冴えわたる辛口の旨さ、ジャパニーズNo.1ビール

これぞ黒ビールの王道
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STANDARD COCKTAILSTANDARD COCKTAIL
Gin Tonic
Moscow Mule
Cassis Orange
Fuzzy Navel
The Mojito

ジントニック

モスコミュール 

カシスオレンジ

ファジーネーブル

ザ・モヒート

ウィルキンソンジンを使用したハウスジントニック

ウォッカとジンジャーエール、ライムのカクテル

カシスリキュールとオレンジジュースの定番カクテル

ピーチリキュールとオレンジジュースのカクテル

ミントをたっぷり使用したライムの酸味が弾けるクラシック・モヒート

580

680

680

（638)

（748)

（748)

HIGHBALLHIGHBALL
Highball
Ginger Highball
Coke Highball

ハイボール

ジンジャーハイボール

コークハイボール

クセのないクリアな爽快感!

飲みやすく女性にも大人気です！

ウイスキーのコクとコーラがベストマッチ！

Glass 750

Glass 650

Glass 650

（825)

（715)

（715)

Bottle 4,000

Decanter 1,850

Decanter 1,850

（4,400)

（2,035)

（2,035)

WINE BY THE GLASSWINE BY THE GLASS
Martini Brut
Salvatore Bianco
Salvatore Rosso

マルティーニ ブリュット

サルヴァトーレ ビアンコ

サルヴァトーレ ロッソ

世界No.1 イタリアンスパークリングワイン

爽やかな果実の酸味が特徴な辛口ワイン

酸味と果実味のバランスがとれたエレガントな赤ワイン

SIGNATURE COCKTAIL
「個性」と「こだわり」が詰まったオリジナルカクテル



SOFT DRINK MENU
LEMONADE  |  LEMONADE  |  COFFEE  |  TEA SELECTION  |  CREAM SODA  |  SOFT DRINK  |  #2025 No.06

※ サービス料としてお 1 人様 ¥300［¥330］頂戴いたします　※価格は税抜き、［］内は税込み表記 / A service charge of 330 JPY per person will be added during dinner time. Prices above exclude tax, [ ]prices include tax.

Organic Earl Grey Tea
Organic Darjeeling
Chamomile

オーガニックアールグレイ

オーガニックダージリン

特別栽培カモミール

600

600

600

（660)

（660)

（660)

TEA SELECTION
厳選したオーガニックティー

（693)630 
NON ALCOHOL BEER

アサヒ ゼロ［ノンアルコール］Asahi ZERO Non Alcohol

Citrus FrescaCitrus Fresca
シトラスフレスカシトラスフレスカ

630（693）

自家製レモンシロップと
オレンジ、ソーダの

モクテル

Craft ColaCraft Cola
クラフト コーラクラフト コーラ

620（682）

サトウキビを使用し保存料
不使用。

自然派のクラフトコーラ

MOCTAILS
お酒が飲めなくても乾杯！ ノンアルコールカクテル

LEMONADE
定番からオリジナルスタイルまで

Pink LemonadePink Lemonade
ピンクレモネードピンクレモネード

580（638）

自家製の瀬戸内産レモンシロップと
ピンクグレープフルーツで
仕上げた レモネード

Original LemonadeOriginal Lemonade
オリジナルレモネードオリジナルレモネード

580（638）

自家製の瀬戸内産レモンシロップを
使用した “ホームメイド レモネード”

Tropical LemonadeTropical Lemonade
トロピカルレモネードトロピカルレモネード

580（638）

自家製の瀬戸内産レモンシロップと
トロピカルなマンゴーで
仕上げたレモネード

Melon Cream Soda

Blue Lemon Cream Soda

メロンクリームソーダ

ブルーレモンクリームソーダ

680

680

（748)

（748)

さっぱりとした味わいのソフトクリームをのせたクリームソーダ

自家製のレモンシロップを使用した透き通るような空色クリームソーダ

CREAM SODA
心ときめくクリームソーダ

Cola
Ginger Ale

コーラ

ジンジャーエール

Orange Juice

Apple Juice

オレンジジュース

アップルジュース

KIDS DRINK [おかわりOK！] ALL 350（385)   ※小学生以下対象

エスプレッソ

アイスコーヒー

アイスカフェラテ

カフェラテ

カプチーノ

w 550

500

600

550

550

（605)

（550)

（660)

（605)

（605)

s 400（440)

バリスタ世界チャンピオンのポール・バセットによる、ブラジル豆のコクと苦味、
エチオピア豆のフルーティーなテイストをバランスよく配合

500（550)From Paul Bassett Original Blend Coffee
オリジナル ブレンドコーヒー

Espresso
Iced Coffee
Iced Café Latte
Café Latte
Cappuccino

COFFEE

Cola

Ginger Ale

Tonic Water

Orange Juice

Grapefruit Juice

Apple Juice

Oolong Tea

Iced Tea

コーラ

ジンジャーエール

トニックウォーター

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

アップルジュース

ウーロン茶

アイスティー

500

500

500

500

500

500

500

550

（550)

（550)

（550)

（550)

（550)

（550)

（550)

（605)

SOFT DRINK

Sanpellegrino

Sanpellegrino Aranciata Rossa

Sanpellegrino Pompelmo

サンペレグリノ ～イタリアの炭酸ナチュラルウォーター～

サンペレグリノ アランチャータ・ロッサ ～イタリア産ブラッドオレンジの炭酸飲料～

サンペレグリノ ポンペルモ ～イタリア産グレープフルーツの炭酸飲料～

500ml 500 

600 

600 

（550)

（660)

（660)


