# **COCKTAIL & BEER MENU**

SIGNATURE COCKTAIL | STANDARD COCKTAIL | HIGH BALL | WINE BY THE GLASS | BEER | # 2025 No.06





Sangria Rosso サングリア オリジナルロッソ

赤ワインをベースにオレンジで 仕上げた自家製のサングリア!

780 (858)

# SIGNATURE COCKTAIL

「個性」と「こだわり」が詰まったオリジナルカクテル



Sangria Bianco サングリア オリジナルビアンコ

白ワインをベースに グレープフルーツで仕上げた 自家製のサングリア!

780 (858)



Setouchi Lemon Sour 瀬戸内レモンサワー

瀬戸内産レモンを使用した オリジナルレモンサワー!

650 (715)

# STANDARD COCKTAIL

Gin Tonic	ジントニック	ウィルキンソンジンを使用したハウスジントニック	600 (660)
Moscow Mule	モスコミュール	ウォッカとジンジャーエール、ライムのカクテル	600 (660)
Cassis Orange	カシスオレンジ	カシスリキュールとオレンジジュースの定番カクテル	650 (715)
Fuzzy Navel	ファジーネーブル	ピーチリキュールとオレンジジュースのカクテル	650 (715)
The Mojito	ザ・モヒート	ミントをたっぷり使用したライムの酸味が弾けるクラシック・モヒート	700 (770)

# HIGHBALL -

Highball	ハイボール	クセのないクリアな爽快感!	580 (638)
Ginger Highball	ジンジャーハイボール	飲みやすく女性にも大人気です!	680 (748)
Coke Highball	コークハイボール	ウイスキーのコクとコーラがベストマッチ!	680 (748)

# WINE BY THE GLASS

SPARKLING Martini Brut	マルティーニ ブリュット	世界No.1 イタリアンスパークリングワイン	Glass <b>750</b> (825)	Bottle <b>4,000</b> ( <b>4,400</b> )
<b>WHITE</b> Salvatore Bianco	サルヴァトーレ ビアンコ	爽やかな果実の酸味が特徴な辛口ワイン	Glass 650 (715)	Decanter 1,850 (2,035)
Salvatore Rosso	サルヴァトーレ ロッソ	酸味と果実味のバランスがとれたエレガントな赤ワイン	Glass 650 (715)	Decanter 1,850 (2,035)

BEER SUPER "DRY" **DRAFT** 

Asahi Super Dry アサヒスーパードライ

グラス 530 (583) ジョッキ 700 (770)

キレ味冴えわたる辛口の旨さ、ジャパニーズNo.1ビール

**UGUINNESS** 

**Guinness Stout** ギネス スタウト

800 (880)



Corona Extra コロナ エキストラ 750 (825)

780 (858)

ライムを絞って飲むリゾートビール



Nastro Azzurro ナストロアズーロ

ローマで誕生したプレミアムイタリアンビール

お酒が飲めなくても乾杯! ノンアルコールカクテル

LEMONADE | LEMONADE | COFFEE | TEA SELECTION | CREAM SODA | SOFT DRINK | #2025 No.06

# <del>CARARAREA</del> LEMONADE <del>CARARAREA EREA</del> MOCTAILS LARE

定番からオリジナルスタイルまで



Original Lemonade オリジナルレモネード

自家製の瀬戸内産レモンシロップを 使用した"ホームメイドレモネード"

580 (638)



Pink Lemonade ピンクレモネード

自家製の瀬戸内産レモンシロップと ピンクグレープフルーツで 仕上げた レモネード

580 (638)



Tropical Lemonade トロピカルレモネード

自家製の瀬戸内産レモンシロップと トロピカルなマンゴーで 仕上げたレモネード

580 (638)



Craft Cola クラフト コーラ

サトウキビを使用し保存料 不使用。 自然派のクラフトコーラ

620 (682)



Citrus Fresca シトラスフレスカ

自家製レモンシロップと オレンジ、ソーダの モクテル

630 (693)

### **CREAM SODA**

心ときめくクリームソーダ

Melon Cream Soda メロンクリームソーダ

さっぱりとした味わいのソフトクリームをのせたクリームソーダ

Blue Lemon Cream Soda 680 (748) ブルーレモンクリームソーダ

自家製のレモンシロップを使用した透き通るような空色クリームソーダ



500 (550)

# COFFEE

Paul Bassett

From Paul Bassett Original Blend Coffee オリジナル ブレンドコーヒー

バリスタ世界チャンピオンのポール・バセットによる、ブラジル豆のコクと苦味、

エチオピア豆のフルーティーなテイストをバランスよく配合

Espresso	エスプレッソ	s 400 (440)	w 550 (605)
Iced Coffee	アイスコーヒー		500 (550)
Iced Café Latte	アイスカフェラテ		600 (660)
Café Latte	カフェラテ		550 (605)
Cappuccino	カプチーノ		550 (605)

#### **TEA SELECTION**

厳選したオーガニックティー

 Organic Earl Grey Tea
 オーガニックアールグレイ
 600 (660)

 Organic Darjeeling
 オーガニックダージリン
 600 (660)

 Chamomile
 特別栽培カモミール
 600 (660)

# **SOFT DRINK**

Cola	コーラ	500 (550)
Ginger Ale	ジンジャーエール	500 (550)
Tonic Water	トニックウォーター	500 (550)
Orange Juice	オレンジジュース	500 (550)
Grapefruit Juice	グレープフルーツジュース	500 (550)
Apple Juice	アップルジュース	500 (550)
Oolong Tea	ウーロン茶	500 (550)
Iced Tea	アイスティー	550 (605)

Sanpellegrino 500ml 500(550) サンペレグリノ ~イタリアの炭酸ナチュラルウォーター~

Sanpellegrino Aranciata Rossa 600(660) サンペレグリノ アランチャータ・ロッサ ~イタリア産ブラッドオレンジの炭酸飲料~

Sanpellegrino Pompelmo 600(660) サンペレグリノ ポンペルモ ~イタリア産グレーブフルーツの炭酸飲料~

#### --- KIDS DRINK [おかわりOK!] ALL 350(385) ※小学生以下対象 \*\*\*

Cola コーラ Orange Juice オレンジジュース Ginger Ale ジンジャーエール Apple Juice アップルジュース

#### NON ALCOHOL BEER

Asahi ZERO Non Alcohol アサヒゼロ [ノンアルコール] 630(693)